
Resolución No. 1691
22 de Junio de 2018

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio La Soledad Bogotá D.C.- (2018)  Teléfono Móvil :(57) 301 350 6439E-mail: fedecas.colombia@gmail.com -Usuario Skype: fedecas.colombia - paginawww.fedecas.org Fijo : (57) 1 -3232541

“Por medio de la cual se designan los deportistas universitarios, entrenador
y delegados que forman parte de la Selección Colombia de Natación con

Aletas que asistirán y participarán en el “V International University
Finswimming Competition”

El Órgano de Administración de la Federación Colombiana de Actividades
Subacuáticas FEDECAS, en ejercicio de sus atribuciones Legales y
Estatutarias, y

CONSIDERANDO:

A. Que de conformidad con los Estatutos de la Federación, el Órgano
de Administración está facultado para designar los deportistas,
técnicos y delegados que han de integrar las selecciones que
representarán a Colombia en los diferentes campeonatos
internacionales.

B. Que  del 19 al 23 de julio de 2018, se estará desarrollando el “V
International University Finswimming Competition”, a realizarse
Belgrade – Serbia.

C. Que  el 01 de junio de 2018 se solicita a las Ligas de Actividades
Subacuáticas el listado de  deportistas universitarios que
participaran en el “V International University Finswimming
Competition”

D. Que el 05 de junio de 2018 las Ligas de Actividades Subacuáticas
confirmaron los deportistas universitarios que participaran en el “V
International University Finswimming Competition”



Resolución No. 1691
22 de Junio de 2018

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio La Soledad Bogotá D.C.- (2018)  Teléfono Móvil :(57) 301 350 6439E-mail: fedecas.colombia@gmail.com -Usuario Skype: fedecas.colombia - paginawww.fedecas.org Fijo : (57) 1 -3232541

E. Que el 07 de junio de 2018 se notifica a  las Ligas de Actividades
Subacuáticas de Bogotá y Valle, el listado de deportistas
universitarios confirmados junto con el presupuesto y fecha de
pago para la inscripción oficial al “V International University
Finswimming Competition”

RESUELVE:

Artículo Primero: Designar a los deportistas universitarios como
integrantes de  la  Selección Colombia de Natación con
Aletas que participaran en el “V International University
Finswimming Competition” , a realizarse del 19 al 23 de julio de
2018 en la ciudad de Belgrade-Serbia a:

Artículo  Segundo: Designar  como  Entrenador y Delegados de  los
deportistas universitarios de la Selección Colombia  de  Natación
con  Aletas que participaran en el “V International University
Finswimming Competition” , a realizarse del 19 al 23 de julio de 2018
en la ciudad de Belgrade – Serbia a:

No. Nombre Tipo
Doc Documento

1 JUAN FELIPE RODRIGUEZ GONZALEZ CC 1144071382
2 MATEO SALAZAR SOLARTE CC 1144104510
3 PAULA ALEJANDRA AGUIRRE JOYA CC 1022446231
4 VIVIANA PAOLA RETAMOZO OLAYA CC 1144103035
5 CINDY JULIETH MEJIA BRAVO CC 1143842965
6 CAROLINA MACIAS AÑASCO CC 1151955135




